東京都立向丘高等学校長　殿

この度、下記のとおり変更しましたので、届出いたします。

（※以下については、変更する内容の番号に○を付け、記入してください）

【旧】 【新】

【旧】 【新】

【旧】 【新】

※生徒証と一緒に担任に提出すること。

※氏名変更・住所変更の場合は、住民票または住民票記載事項証明書を必ず添付すること。

２　保護者
　　※保護者の姓変更を含む

３　住所

４　通学経路

【旧】

変更理由

１　生徒氏名

　〒

担任→副校長→経営企画室の順に回覧

令和　　　　年　　　月　　　日

変　更　届

　　　年　　　組

変更年月日

学年・組 生徒氏名

令和　　　年　　 月　 　日届　出　日

届出者氏名

５　電話番号

担任 副校長
□指導要録変更済

※保護者変更の場合は、戸籍抄本等の写しなど、変更理由が確認できる書類を添付すること。

－　　　　－

収受年月日

【新】

　〒

【旧】

【新】

－　　　　－

経営企画室　処理欄

□身分証明書(生徒証)変更済

□生徒台帳変更済

□授業料システム変更済